
Folke Westside Pohjoismaiden suurimman opiskelijaristeilyn pääesiintyjäksi

Lehdistötiedote, vapaa julkaistavaksi 7.4.2010

Keravalta lähtöisin oleva elektropunktrio Folke Westside nousee kahdesti loppuunmyydyn Sea Battle 
-opiskelijafestivaalin lavalle 11. ja 12. huhtikuuta 2010 Baltic Queen -laivalla Itämerellä.

Kolmipäiväiseen kansainväliseen opiskelijariehaan osallistuu lähes 3000 akateemista opiskelijaa 
Suomesta, Ruotsista ja Baltian maista. Pohjoismaisten juhlijoiden lisäksi festivaali on erityisesti eri 
puolilta maailmaa saapuneiden vaihto-opiskelijoiden suosiossa, joten risteilyn aikana laivalla voikin 
tavata kolmenkymmenenneljän eri kansallisuuden edustajia.

”Olemme viime aikoina kiertäneet aktiivisesti Baltiassa. Kun Ruotsista tuli kutsu soittaa Sea Battle 
-opiskelijaristeilyllä, näimme sen mahdollisuutena laajentaa reviiriämme myös Itämeren toiselle 
laidalle”, yhtyeen rumpali Aapo Nurmi toteaa.

Folke Westsiden ennennäkemättömän energisestä esiintymisestä on saanut nauttia viimeisen 
vuoden aikana muun muassa Helsingin On The Rocks -yökerhossa, Tallinnan suurimmalla rock-
klubilla Tapper, Riian Cafe Leningradissa sekä Vilnan legendaarisessa XI20-punkluolassa. Tinkimätön 
laatu on johtanut myös lukuisiin kutsuihin Euroopan musiikkifestivaaleille.

”Meidät on otettu vastaan Virossa, Latviassa ja Liettuassa äärimmäisen innostuneesti, joten 
odotukset ovat korkealla myös Ruotsin suhteen”, Nurmi kuvailee yhtyeen kansainvälistä menestystä.

Sea Battlen pääesiintyjä Folke Westside lupaa yleisölleen maailmanluokan shown.

”Kukkoa huuleen, Vietnam!”, yhtyeen basisti Slerssi Pepper tiivistää salaperäisesti yhtyeen 
tunnelmat.

Folke Westside

Folke Westside on kolmihenkinen trio, joka soittaa elektronista instrumentaalipunkkia. Yhtyeessä 
vaikuttavat rumpali Aapo Nurmi, basisti Slerssi Pepper ja kosketinsoittaja Juho-Eric Auvinen.

Folke Westside on julkaissut kaksi EP:tä – Synthpunksuperwonder (2007) ja For Life! (2009) – ja 
kiertänyt lukuisia keikkalavoja sekä Suomessa että ulkomailla.

Folke Westside tunnetaan parhaiten kohua herättäneestä instrumentaaliteoksestaan Haista vittu,  
Aapo Nurmi ja Latviassa radiosoittoa saaneesta kappaleestaan Janina Frotsell.
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